
ZARZĄDZENIE NR 109/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie  refundacji poniesionych kosztów dla Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
w gminie Wołomin za udział w dowozie pacjentów na szczepienia przeciwko COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 28 ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz 961 z późn. zm.), w związku z § 10 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 
2020 w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz 491) oraz 
nawiązaniu do decyzji Wojewody Mazowieckiego (WNP-III.021.1.2021 z dnia 12 stycznia 2021 roku 
zmienionej 14 stycznia oraz 11 lutego br.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych w gminy Wołomin otrzymują refundację poniesionych 
kosztów za udział w dowozie pacjentów na szczepienia przeciwko COVID-19. 

2. Refundacja poniesionych kosztów, o której mowa w ust. 1 wynosi 24,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery 
złote) za każdy przewóz osób wymienionych w ust. 1. 

§ 2. 1. W celu miesięcznego naliczenia i wypłaty refundacji poniesionych kosztów, Naczelnik Jednostki OSP, 
przedkłada Burmistrzowi Wołomina Wniosek o refundację poniesionych kosztów za dowóz osób na szczepienia 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia, w terminie do pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca. 

2. Wypłata refundacji poniesionych kosztów wymieniona w §1 ust. 1 nastąpi do 5 dnia roboczego każdego 
miesiąca. 

§ 3. Refundacja poniesionych kosztów dla Ochotniczych Straży Pożarnych biorących udział w dowozie osób 
na szczepienia przeciwko COVID-19 będzie finansowana ze środków rezerwy celowej na realizację zadań 
z zakresu zarządzania kryzysowego o której mowa w art. 26 ust.1 Ustawy o Zarządzaniu Kryzysowym (t.j. 
Dz. U. 2020 poz. 1856 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w stanie ogłoszonej epidemii. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 321CF8C4-050B-47A0-9AC1-20124CB0716D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 109/2021 

Burmistrza Wołomina 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Rozliczenie refundacji poniesionych kosztów 
za udział w dowozie pacjentów na szczepienia przeciwko COVID-19 

Wołomin, dn. ...................................... 

OSP/...../....../..... 

Dotyczy: refundacji poniesionych kosztów za udział w dowozie pacjentów na szczepienia przeciwko 
COVID-19  

                                                                                                         Burmistrz Wołomina 

                                                                                                          w/m 

WNIOSEK 

Zwracam się z prośbą o wypłacenie refundacji poniesionych kosztów za udział w dowozie pacjentów na 
szczepienia przeciwko COVID-19, na podstawie nawiązania do decyzji Wojewody Mazowieckiego (WNP-
III.21.1.2021 z dnia 12 stycznia 2021 roku zmienionej 14 stycznia oraz 11 lutego br.), n/w Jednostce 
Ochotniczej Straży Pożarnej która w ............................ (mieniąc) ........................roku, uczestniczyła w dowozie 
pacjentów na szczepienia przeciwko COVID-19 na terenie gminy Wołomin 

Lp Nazwa Jednostki 
OSP 

Data i godzina 
realizowania przewozu 

Razem do wypłaty 
w (zł) 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     

........................................................ 

Prezes/Naczelnik

Id: 321CF8C4-050B-47A0-9AC1-20124CB0716D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

